



## K.D.S. Boligejendomme A/S

Ny Studstrupvej 15  
8541 Skødstrup  
CVR-nr. 39871378

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.10.2020

---

**Linda Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K.D.S. Boligejendomme A/S

Ny Studstrupvej 15

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 39871378

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, formand

Kurt Dam Sørensen

Kent Bjarne Sørensen

## Direktion

Kurt Dam Sørensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i boligudlejningsejendomme beliggende centralt i Aarhus og hermed beslægtede aktiviteter.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 61 t.kr. mod et underskud på 71 t.kr. sidste år. Årets resultat - der er som forventet - anses for tilfredsstillende.

Aktiviteterne i selskabets associerede virksomhed KH Boligejendomme P/S er øget væsentligt i regnskabsåret, og der forventes i forlængelse heraf et betydeligt bedre resultat for indeværende regnskabsår med en heraf følgende tilfredsstillende forrentning af egenkapitalen

Moderselskabet K.D.S. Invest ApS har i året eftergivet K.D.S. Boligejendomme A/S' gæld til denne, hvorved der er ydet et koncerntilskud på 5.650 t.kr. i regnskabsåret.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>74.637</b>	<b>46</b>
Af- og nedskrivninger		(56.514)	(35.832)
<b>Driftsresultat</b>		<b>18.123</b>	<b>(35.786)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		131.889	0
Andre finansielle indtægter		515	0
Andre finansielle omkostninger	1	(71.864)	(47.561)
<b>Resultat før skat</b>		<b>78.663</b>	<b>(83.347)</b>
Skat af årets resultat	2	(17.448)	12.375
<b>Årets resultat</b>		<b>61.215</b>	<b>(70.972)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		61.215	(70.972)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>61.215</b>	<b>(70.972)</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		4.729.571	4.786.085
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>4.729.571</b>	<b>4.786.085</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.131.889	7.500.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>12.131.889</b>	<b>7.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.861.460</b>	<b>12.286.085</b>
Udskudt skat		4.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	44.375
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.000</b>	<b>44.375</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>147.362</b>	<b>57.050</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>151.362</b>	<b>101.425</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.012.822</b>	<b>12.387.510</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		131.889	0
Overført overskud eller underskud		12.019.829	6.440.503
<b>Egenkapital</b>		<b>14.151.718</b>	<b>8.440.503</b>
Udskudt skat		0	32.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>32.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.703.667	2.712.220
Skyldige sambeskatningsbidrag		53.448	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.757.115</b>	<b>2.712.220</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	42.289	35.280
Deposita		35.700	33.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.000	27.548
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.106.959
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>103.989</b>	<b>1.202.787</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.861.104</b>	<b>3.915.007</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.012.822</b>	<b>12.387.510</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	0	6.440.503	8.440.503
Koncertilskud o.l.	0	0	5.650.000	5.650.000
Årets resultat	0	131.889	(70.674)	61.215
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>131.889</b>	<b>12.019.829</b>	<b>14.151.718</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	48.654	6.959
Renteomkostninger i øvrigt	12.911	24.645
Øvrige finansielle omkostninger	10.299	15.957
	<b>71.864</b>	<b>47.561</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	53.448	(44.375)
Ændring af udskudt skat	(36.000)	32.000
	<b>17.448</b>	<b>(12.375)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.821.917
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.821.917</b>
Af- og nedskrivninger primo	(35.832)
Årets afskrivninger	(56.514)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(92.346)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.729.571</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	7.500.000
Tilgange	4.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.000.000</b>
Andel af årets resultat	131.889
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>131.889</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.131.889</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
KH Boligejendomme P/S	Aarhus	P/S	50,0

#### 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	42.289	35.280	2.703.667	2.500.961
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	53.448	0
	<b>42.289</b>	<b>35.280</b>	<b>2.757.115</b>	<b>2.500.961</b>

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K.D.S. Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom på nom. 2.757 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2020 af pantsat ejendom er 4.730 t.kr.
